
Shëpia e financimit tuaj!                                                                                                                         

 

 
 

Skema e normave Fikse të Fitimit për Produktet Kreditore - Pro Finance Home  

 

Margjinat e Fitimit nga 

kreditë 

Kredi transaksionale* Kredi në 

para** 

INDIVIDËT BIZNESET 
 

Afati  i  kthimit për 03 muaj 03.00% - 04.00% 03.00% - 04.00% 0.00% 
Afati  i  kthimit për 06 muaj 05.00% - 06.00% 05.00% - 06.00% 0.00% 
Afati  i  kthimit për 12 muaj 08.00% - 10.00% 09.00% - 11.00% 0.00% 
Afati  i  kthimit për 18 muaj 10.00% - 12.00% 11.00% - 13.00% 0.00% 
Afati  i  kthimit për 24 muaj 13.00% - 15.00% 14.00% - 16.00% 0.00% 
Afati  i  kthimit për 36 muaj 18.00% - 20.00% 18.00% - 21.00% 0.00% 
Afati  i  kthimit për 48 muaj 22.40% - 24.00% 22.40% - 24.00% 0.00% 
Afati  i  kthimit për 60 muaj 27.50% - 29.00% 27.50% - 29.00% 0.00% 
Afati  i  kthimit për 72 muaj 32.40% - 34.00% 32.40% - 34.00% 0.00% 
Afati  i  kthimit për 84 muaj 37.10% - 39.00% 37.10% - 39.00% 0.00% 
Afati  i  kthimit për 96 muaj 41.60% - 43.00% 41.60% - 43.00% 0.00% 
Afati  i kthimit për 108 muaj 45.90% - 47.00% 45.90% - 47.00% 0.00% 
Afati  i kthimit për 120 muaj 50.00% - 52.00% 50.00% - 52.00% 0.00% 

 

* Pagesa e mallit/produktit përmes (pro-) fatures apo kontratës direkt në llogari të furnitorit/shitësit 

** Disbursimi i kredisë direkt ne llogari te klientit me afat dhe vlere të synuar nga 250.00€ deri 
800.00€ afati  nga 6 deri 8 muaj, vetem me shpenzime administrative prej 40€, komiteti i kredive e 
percakton rast per rasti nese ka ulje te shpenzimeve operative, destinimi është për shpenzime psh. 
Dentare, regjistrim veture, pages provimi,bilete udhetimi dhe tjera. 
 


